

اظهارات متناقض دبیرکل فدراسیون ایفامات انتخابات را افزایش داد

آسمان غبارآلود

معیار برای انتخاب سرمربی مشخص نیست

یأس بی‌نهایت تیم نامید

چرا سرمربی خارجی تپانچه انتخاب نشد؟

عقب‌نشینی مصلحتی

نصبی ادعای تاج را تکذیب کرد

استقلال - سپاهان در آزادی

جشن کریسمس استقلالی‌ها با کادوهای جذاب

سمیعی: ۲۰۲۵ سال موسیماه است

خبرسازی برای مدافع سابق آبی‌ها

غلامی در لیست خرید استقلال نیست

کار سخت باقری برای چیدن بهترین ترکیب مقابل خبیر

خبری از تغییرات عجیب و غریب نیست

جانشین گاریدو از سلتیک می‌آید؟

لنون ایرلندی گزینه جدید مدیران پرسپولیس

قول دنیا مالی به سفیر عربستان برای انجام بازی دوستانه

ایران - عربستان ملاقات غول‌های آسیا

وینیسوس مرد منفور نویسنده مطرح

قاسم‌خانی: هوادار رئال و بارسا هستیم!



مدعیان برای بازگشت به مسیر پیروزی صف کشیدند

عصر یخبندان

چادرلو	۱۷:۳۰	استقلال
پرسپولیس	۱۷:۳۰	خبیر خرم‌آباد
نساچی	۱۷:۳۰	تراکتور
سپاهان	۱۸:۰۰	هوادار

طرح: محسن ذاکری

قول دنیامالی به سفیر عربستان برای انجام بازی دوستانه ایران-عربستان؛ ملاقات غول‌های آسیا

عبدالله بن سعود العنزی سفیر عربستان سعودی عصر دیروز با حضور در وزارت ورزش و جوانان با احمد دنیامالی دیدار کرد. در این دیدار وزیر ورزش و جوانان ضمن خوشامد به سفیر عربستان و آرزوی سلامتی برای مردم این کشور اظهار کرد: «در حوزه‌های کاری مشترک آمادگی کامل داریم که با کشور عربستان ارتباطات بیشتری داشته باشیم. این موضوع مورد تأکید آقای رئیس جمهور پیشکین است و یکی از مأموریت‌های بنده این است که با کشور شما در حوزه ورزش و جوانان ارتباطات توسعه دهد و رفت و آمد بیشتری ایجاد کنم.»

وی با اشاره به میزبانی سال آینده عربستان در مسابقات کشورهای اسلامی اظهار کرد:

«از زمان حضور در وزارت ورزش و جوانان تأکید و برنامه‌ریزی‌مان به گونه‌ای طراحی شده که حضور قدرتمندی در این مسابقات داشته باشیم. سال آینده ایران با کاروان بزرگی در این مسابقات حضور پیدا خواهد کرد. نقطه نظرات مسئولان عربستان درباره موضوعات جوانان را که پیگیری می‌کردم، دغدغه‌های مشترک بین دو کشور در این حوزه وجود دارد و با اقدامات و توسعه روابط بین دو کشور امیدوار به رفع دغدغه‌ها هستیم. اعلام دعوت رسمی ما را به وزیر ورزش عربستان که هم جوان است و هم ورزشکار برسانید و امیدوارم بزودی و تا پیش از بازی‌های کشورهای اسلامی میزبان وزیر ورزش عربستان باشیم. امیدوارم جوان و دغدغه‌های مشترک که به درستی

سرمقاله

مجیدسلطانی نایب‌نویسنده روزنامه‌نگار

از امروز حواستان به فرسودگی باشد

فاز اول بازسازی ورزشگاه آزادی به پایان رسید. ضلع غربی ورزشگاه به شکل کامل مورد بازسازی قرار گرفت و حالا همه منتظر شروع مرمت بخش شرقی ورزشگاه هستند.

آنطور که ابتدا بازسازی متوجه شدیم، این ورزشگاه به حال خود رها شده بود و حالا مقوم‌سازی و مرمت ورزشگاه به شکل علمی و اساسی انجام شده است. حال ورزشگاه در برابر زلزله ۷ ریشتری هم مقاوم است و تن و بدنمان برای روزهای شلوغ ورزشگاه نمی‌لرزد. هزینه بالای بازسازی بخش غربی فقط یک پیام برای ما داشت: نگذاریم حجم خرابی‌های ورزشگاه قدیمی شهرمان از حد بگذرد. ورزشگاه آزادی به تخریب نزدیک شده بود که تصمیم گرفته شد بازسازی اساسی آغاز شود. بیش از هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شد تا این ورزشگاه از چرخه میزبانی‌ها خارج نشود. هزینه بازسازی بسیار بالا بود چون سال‌ها و دهه‌ها به حال خود رها شده بود. به نظر می‌رسد کاری که چند دهه است در کشورهای مختلف مورد توجه قرار گرفته را باید پیاده کنیم. باید بودجه‌ای کامل برای ورزشگاه آزادی و دیگر ابنیه ورزشی مستقر در مجموعه آزادی در نظر بگیریم. «نگهداری درست»، نقشی غیرقابل انکار در جلوگیری از فرسودگی دارد. یک بنا برای سرپا ماندن نیاز به نگهداری اصولی دارد و آنطور که مشخص شده، ما در این بخش، غفلتی غیرقابل بخشش داشته‌ایم. از امروز حواستان به ورزشگاه آزادی و مجموعه آزادی باشد. جدا از ورزشگاه فوتبال، سالن‌ها و اماکن ورزشی بسیاری در آزادی هست که نیاز به ترمیم و نوسازی و بهسازی دارد و همه اینها پول می‌خواهد که اگر بی‌پول نباشد، مجبوریم چشم را به روی خرابی‌ها ببندیم. حواستان به این مجموعه باشد که اگر این روز از دست بدهیم، ورزشگاهی آبرومند برای میزبانی‌های بین‌المللی نداریم.

خبر

همدردی اهالی فوتبال و هنر با رهبری فرد

تمام باشگاه پرسپولیس از ۳-۴ نسل گذشته تا امروز آمده بودند برای همدردی و تسکین درد و غم بهروز رهبری فرد که در شب یلدا پدرش را از دست داد. از علی پروین و درویش و حبیب کاشانی گرفته تا استیلی، پنجعلی، درخشان، پیوس، ناصرمحمد خانی، محمد خاکپور، فونونی زاده، افشین پیروانی، کریم باقری، بزیک، آشتیانی، محسن خلیلی، محمدرضا مهدوی و... حضور یافتند به طوری که مسجد محل ترحیم پدر رهبری فرد جای سوزن انداختن نبود. برخی از چهره‌های هنری هم خودشان را با وجود ترافیک آن ساعت خیابان شریعتی به مسجد رسانده بودند.

الوکره قسط اول رضاینامه عبدالکریم را ارایز کرد

باشگاه الوکره قطر که در قیبال انتقال عبدالکریم حسن مبلغ یک میلیون و سیصد هزار دلار به باشگاه پرسپولیس تعهد داشت در نهایت و طبق توافق‌های قبلی قسط اول این بدهی را به حساب باشگاه پرسپولیس واریز کرد. باشگاه پرسپولیس پیش از این به واسطه ترحیم‌های اقتصادی و بانکی پرونده طولانی را برای دریافت پول طی کرده بود و در نهایت با رفع شدن موانع، انتقال این پول صورت گرفت. مدیران باشگاه الوکره نیز پس از رفع شدن موانع در نهایت نخستین قسط را به حساب باشگاه پرسپولیس واریز کردند. قسط دوم این بدهی نیز قرار است به زودی از سوی باشگاه قطری پرداخت شود.

مصاحبه و خبر

وینیسوس، مرد منفور نویسنده مطرح

قاسم‌خانی: هوادار رئال و بارسا هستیم!

پیمان قاسم‌خانی که یکی از مشهورترین نویسندگان و بازیگران طنز سینمای ایران است و افتخارات زیادی در کارنامه هنری خود دارد، در گفت‌وگویی با سروش صحت در خصوص علائق فوتبالی خود صحبت کرد و صحبت‌های جالبی در گفت‌وگویی او راجع به تیم‌های مورد علاقه خود و حضور وینیسوس جونیور در رئال مادرید انجام داد: «همزمان طرفدار رئال مادرید و بارسلونا هستم. البته وقتی جلوی یکدیگر بازی می‌کنند طرفدار یکی از آنها هستم. جدیداً از رئال به خاطر وینیسوس یک مقدار بدم آمده، او یک آدم عوضی است! به خاطر یک بازیکن می‌توانم طرفدار یک تیم شوم. مثلاً طرفدار هری کین هستم و در نتیجه حالا باین مونیخ را که یک عمر از آن بدم می‌آمد، دوست دارم. من پرسپولیسی هستم ولی وقتی استقلال با تیمی جز پرسپولیس بازی می‌کند، دوست دارم، استقلال بیترد، مگر اینکه شرایط در جدول تغییر کند. من یک بازیکنی را دوست داشتم به نام غلامرضا فتح‌آبادی، به دلیل اینکه شبیه جان تراولتا (بازیگر هالیوودی) بود و من به این خاطر او را دوست داشتم. فتح‌آبادی یک فصل رفت استقلال، من آن فصل استقلال بودم. سردار آزمون و مهدی طارمی را دوست دارم. بازی‌های اینترنتی‌ها تا زمانی که طارمی در زمین باشد تماشا می‌کنم. گفتنی است، پیمان قاسم‌خانی سابقه سرپرستی تیم نویسندگان سریال فوتبالی «بژمان» را در کارنامه خود دارد.

قایدی نامزد جایزه بازیکن ماه امارات

سازمان لیگ فوتبال امارات نامزدهای برترین بازیکن ماه دسامبر سال ۲۰۲۴ لیگ برتر امارات را اعلام کرد که در این بین، نام مهدی قایدی ستاره ایرانی باشگاه اتحاد کلبا نیز به چشم می‌خورد. قایدی در سه مسابقه این ماه اتحاد کلبا مقابل الجزیره، العین و دبیال الحسن، آمار فوق‌العاده سه گل و یک پاس گل را ثبت کرد تا یکی از مؤثرترین بازیکنان کلبا در ماه بدون شکست این تیم باشد. قایدی در تمام مسابقات این فصل تنها در دو بازی موفق به ثبت گل پاس گل نشده است. کوچو لایا مهاجم العین با شش گل زده و یک پاس گل در ماه دسامبر، ماتئاس سگوویا هافبک پاراگوئه‌ای این تیم، عادل تربت هافبک تیم النصر امارات که سابقه بازی در تاتنام میلان را هم دارد و هشتم الجونیو مهاجم تیم دبیال الحسن، رقبای قایدی برای کسب جایزه برترین بازیکن ماه لیگ برتر امارات هستند و در این لیست، خبری از سردار آزمون نیست.

فوتبال سوریه در خطر تعلیق

زنه‌های پرچم سوریه و لوگوی فدراسیون فوتبال این کشور به دنبال سقوط دولت بشار اسد و روی کار آمدن حاکمیت جدید در سوریه، تغییر کرده اما تغییر رنگ لوگوی فدراسیون، تنها خبر فوتبالی این روزهای سوریه نیست. با اعلام وبسایت فدراسیون فوتبال سوریه، تمام اعضای هیأت‌مدیره فدراسیون فوتبال این کشور استعفا کردند و محمد مازن دغری، دبیرکل فدراسیون مسئول امور روزانه فوتبال سوریه خواهد بود. با این تغییرات عمده باید دید کنفدراسیون فوتبال آسیا و فیفا چه واکنشی نشان خواهند داد.

داوران هفته چهاردهم لیگ برترم مشخص شدند

محمدی و بنیادی فر برای آبی و قرمز سوت می‌زنند

اسامی داوران هفته چهاردهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال کشور اعلام شد. طبق برنامه احمد محمدی قضاوت بازی استقلال و چادرمسلو را برعهده خواهد داشت و علیرضا الیدروم و مهدی شفیعی و سعاد وفاپیشه به عنوان کمک داوران و مسعود مرادی به عنوان ناظر بازی، وحید زمانی و فرهاد مروچی هم به عنوان داوران VAR در این بازی خواهند بود. همچنین بیژن حیدری به عنوان داور استقلال خوزستان و فولاد انتخاب شده است که محمدعلی پورمقتی، رحیم حاجیو و مرتضی منصوریان کمک‌های او خواهند بود. حمید نظری هم به عنوان ناظر بازی و محمد حسین زاهدی فرد و علیرضا مرادی هم داوران VAR این بازی را تشکیل می‌دهند. مس رفسنجان و ذوب‌آهن اصفهان هم به عنوان داوران VAR در این بازی خواهند بود. همچنین محمدعلی پورمقتی هم داوران VAR این بازی خواهند بود.

مدعیان برای بازگشت به مسیر پیروزی صف کشیدند

عصر یخبندان!

با تیم بحران‌زده و قعرنشین هوادار در حالی روبه‌رو می‌شود که این تیم در همین چند روز امتیاد ناخواه را به عنوان مرئی انتخاب کرده است. اولین تجربه لیگ برتری ناخواه با آزمون بسیار سختی همراه شده است. پرسپولیس اما شاید جذاب‌ترین بازی این هفته را مقابل خبیر روانخواه در آزمون بسیار سختی همراه شده است. پرسپولیس اما شاید جذاب‌ترین بازی این هفته را مقابل خبیر روانخواه در آزمون بسیار سختی همراه شده است. پرسپولیس اما شاید جذاب‌ترین بازی این هفته را مقابل خبیر روانخواه در آزمون بسیار سختی همراه شده است. پرسپولیس اما شاید جذاب‌ترین بازی این هفته را مقابل خبیر روانخواه در آزمون بسیار سختی همراه شده است.